士官生物资补充询价通知书

江苏信息职业技术学院招投标中心受学院委托，现就学院士官生物资补充项目进行询价采购，欢迎具备符合相应要求的供应商参与报价。
一、采购文件编号：SB2017-063
二、采购项目名称：士官生物资补充采购
三、采购内容：包一、包二
四、商务及合同条款要求：
1.报价应包含运输、保险、调换、税费等所产生的一切费用；
 2.交货时间：中标通知后10天内；
3. 交货期：接到订货通知后 10日内物品全部到位。违约责任：延误工期承包人应按照万分之五／天支付违约金给发包人，不设上限。
质量标准：合格并应符合国家现行制造标准；质量违约金：由于承包人原因验收未达到合格，罚承包人合同价款的10%违约金。
质量保修期： 符合国家现行相关标准。
4.付款方式：验收合格后一次性付清；
6.其他：无；
五、供应商资格要求：
参加本次招标活动的投标人除应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定外，还必须具备以下条件：
1.具有独立法人承担民事责任的能力企业法人。
六、报价要求：
1.报价文件要求：
（1）书面报价(附件1)，必须有法人或授权代表签字，加盖公章，报价文件可采取邮寄方式。
（2）营业执照复印件。
2.报价文件接收时间：2017年11月20日上午9：00至9:30分；
3.报价文件递交地点：无锡惠山区钱藕路1号，江苏信息职业技术学院行政楼102室；
八、评标原则及程序
1．本次招标的评标方法采用最低价评分法，即在最大限度地满足招标文件实质性要求
九、定标
1. 评标委员会按照得分高低顺序对投标人进行排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分最高且排名第一的投标人将被推荐为中标候选人或者直接被确定为中标人。
2. 评标委员会认为所有投标报价均不合理或所有投标方案均不能满足招标人要求时，有权否决所有投标，评标委员会也没有义务必须接受最低报价的投标。
3. 出现下列情形之一的，招标人有权决定本次招标作废标处理：
（1）发生影响招标公平、公正的违法、违规行为的；
（2）投标人的投标报价均超过了采购预算，学校不能支付的；
（3）因重大变故，采购任务取消的。
4. 对未中标的投标人，招标人不作未中标解释。
十、报价评审时间和地点：
1.评审时间：2017年11月20日上午9：30分；
2.评审地点：江苏信息职业技术学院行政楼102室。
十、联系方式：
联 系 人：王老师
联系电话：0510-83298386
联系地址：无锡市钱藕路1号

江苏信息职业技术学院
     招投标中心
   2017年11月17日

江苏信息职业技术学院士官生冬常服采购项目询价单
包一：
	序号
	货物名称
	型号规格
	技术参数和要求
	单位
	数量
	单价
（元）
	合价
（元）
	备注

	1
	士官生冬常服

	空军要求真品
	套
	150

	金额合计
	大写人民币：

投标人名称：（章）                   法人或授权代表（签名）：
联系方式：              日期：

	序号
	货物名称
	型号规格
	技术参数和要求
	单位
	数量
	单价
（元）
	合价
（元）
	备注

	1
	士官生臂章
	按图片定做

	付
	1000

	2
	肩章
	按图片定做

	1200

	3
	领章
	按图片定做

	1200

	金额合计
	大写人民币：

包二
投标人名称：（章）

图片联系人：王老师0510-83298386